
Ona mi věří

Karel Gott

Ona mi věří,
tak ráda má mě, 
až mám z toho strach.
Víc než se zdá,
hledá v mých písničkách,
A já bych jí nerad zklamal,
svým zpíváním.
    
Ona mi věří,
až častokrát se stydím přiznat jí,
když pochybnosti ve mě dřímají,
tak říkám, když se zeptá:
"Klidně spi, bylo to výborný."
    
Věří, že právě já jednou svět změním svými písněmi,
že všichni kteří si je poslechnou,
budou se blíž a blíž vznášet nad zemí, najednou.
Věří, že právě já,
jak kouzelník jediným mávnutím, 
sám jen svým hlasem lidi přinutím,
nějak jinak žít a tak dál a dál to zkouším. 
    
Ona mi věří, 
že jednou se ten zázrak podaří. 
Moje písně jako Slunce zazáří
a lidé budou vznášet se jak dým, nadšením. 
    
Ona mi věří a já jí nechci zklamat,
rvu se s tím a štěstí pořád dál jen pokouším,
ale vím, že jeden zázrak už se stal. 
Ona mi věří.
    
Věří, že právě já jednou svět změním svými písněmi,
že všichni kteří si je poslechnou,
budou se blíž a blíž vznášet nad zemí, najednou.
Věří, že právě já, 
jak kouzelník jediným mávnutím, 
sám jen svým hlasem lidi přinutím, 
být trochu šťastnější a já dál a dál to zkouším. 
    
Zkouším dál. 
Já to zkouším dál. 
Zkouším dál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

